様式２６

学外行事参加許可願

年  月  日

高 崎 商 科 大 学 学 生 部 長 殿

高崎商科大学短期大学部学生部長 殿

団 体 名

学  科 科

学籍番号

代表者名

連 絡 先

下記のとおり、学外行事に参加したいのでご承認下さるようお願いいたします。

行 事 の 名 称

会 場

参 加 者 別 紙 参 照

日 時 及 び

所 要 時 間

年 月  日（ 曜日）  時  分から

時  分まで

顧 問 氏 名

学生部長 事 務 局 長 事務局次長 教 学 課 長
学生支援・総務 G

教育・学習支援 G
受 付 顧 問